

投标文件



(项目名称：吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购))



投标人：中电建筑工程(中山)有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：凌剑飞（签字）

2025 年 07 月 24 日

一、投标函

(招标人名称:广东恒辉建设集团股份有限公司):

1. 我方已仔细研究了(标段名称:吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装)招标项目招标文件的全部内容,愿意以人民币(大写 壹佰零贰万柒仟伍佰柒拾柒元肆角零分)(¥ 1027577.40 元),的报价投标,提供本招标项目所有货物及技术服务,并按合同约定履行义务。

2. 项目交货期为:30 天,质量标准:合格或以上。我方承诺投标文件已包括招标文件中要求响应的全部内容。

3. 随同本投标函提交投标保证金一份,金额为人民币(大写 壹万元整)(¥ 10000.00 元)。

4. 我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

5. 如我方中标,我方承诺:

(1) 我方承诺在收到中标通知书后,在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 本投标函属于合同文件的组成部分。

(3) 我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保金。

(4) 在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

6. 我方在此声明,所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

7. (其他补充说明)无。

投标人:中电建筑工程(中山)有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人(签字): 袁剑飞

地址:中山市石岐街道东明花园东明街8号首层12-14卡,二层9-14卡(二层9卡之十六)(一照多址)

电话:0760-85116000

传真:0760-85116000

2025 年 07 月 24 日

二、法定代表人身份证明

投标人名称：中电建筑工程(中山)有限公司

单位性质：有限责任公司(自然人独资)

地址：中山市石岐街道东明花园东明街8号首层12-14卡, 二层9-14卡(二层9卡之十六)(一照多址)

成立时间：2017年11月08日

经营期限：长久经营

姓名：凌剑飞 性别：女 年龄：48岁 职务：总经理

系（投标人名称）中电建筑工程(中山)有限公司的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人：中电建筑工程(中山)有限公司（盖单位章）

2025年07月24日





广东省社会保险个人参保证明

该参保人在广东省参加社会保险情况如下：

姓名			凌剑飞			证件号码					
参保险种情况											
参保起止时间				单位				参保险种			
								养老	工伤	失业	
201711	-	201711	中山市:中电建筑工程（中山）有限公司				1	1	1		
201803	-	202506	中山市:中电建筑工程（中山）有限公司				88	88	88		
截止			2025-07-08 09:56 ，该参保人累计月数合计					实际缴费89个月,缓缴0个月	实际缴费89个月,缓缴0个月	实际缴费89个月,缓缴0个月	

备注:

本《参保证明》标注的“缓缴”是指:《转发人力资源社会保障部办公厅 国家税务总局办公厅关于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险费政策的通知》(粤人社规〔2022〕11号)、《广东省人力资源和社会保障厅 广东省发展和改革委员会 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局关于实施扩大阶段性缓缴社会保险费政策实施范围等政策的通知》(粤人社规〔2022〕15号)等文件实施范围内的企业申请缓缴三项社保费单位缴费部分。

证明机构名称(证明专用章)

证明时间

2025-07-08 09:56

三、授权委托书

本人 (姓名)系 (投标人名称)的法定代表人,现委托 (姓名)为我方代理人。代理人根据授权,以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 (项目名称)投标文件、签订合同和处理有关事宜,其法律后果由我方承担。委托期限:

代理人无转委托权。

附:法定代表人身份证明



投标人:(盖单位章)

法定代表人:(签字或盖章)

委托代理人:(签字)

附身份证复印件

年 月 日

本项目由法定代表人 凌剑飞 亲自开标,此格式不适用。

四、投标保证金

- 1、投标人基本账户开户银行出具的《基本账户信息》或基本账户开户许可证（如果基本账户账号变更，还必须提供开户行出具的有效账号变更证明）。
- 2、投标保证金电子保函或银行汇款凭证，采用电子保函方式的还须提供保费从投标人基本账户支出的凭证。



编号：1752221100108196

申请人：中电建筑工程（中山）有限公司

地址：/

受益人：广东恒辉建设集团股份有限公司

地址：/

开立人：粤财普惠金融（湛江）融资担保股份有限公司

地址：湛江市赤坎区体育北路15号湛江商务大厦1405号、1406号办公室

致：广东恒辉建设集团股份有限公司

我方（即“开立人”）已获得通知，本保函申请人（即“投标人”）已响应贵方于 2025 年 7 月 2 日就 吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装（以下简称“本工程”）发出的招标文件，并已向招标人（即“受益人”）提交了投标文件（即“基础交易”）。

一、我方理解根据招标条件，投标人必须提交一份投标保函（以下简称“本保函”），以担保投标人诚信履行其在上述基础交易中承担的投标人义务。鉴此，应申请人要求，我方在此同意向贵方出具此投标保函，本保函担保金额最高不超过人民币（大写）壹万元整（¥ 10000.00）。

二、我方在投标人发生以下任一情形时承担保证担保责任：

（1）投标人在开标后和投标有效期满之前撤销投标的；

（2）投标人在收到中标通知后，不能或拒绝在中标通知书规定的时间内与贵方签订合同；

（3）投标人在与贵方签订合同后，未在规定的时间内提交符合招标文件要求的履约担保；

（4）投标人在投标过程中有违反招标投标法律法规行为的。

三、本保函为不可撤销、不可转让的见索即付独立保函。本保函有效期自开立之日起至投标有效期届满之日后的30日。投标有效期延长的，本保函有效期相应顺延，最迟不超过2026年7月14日。

四、我方承诺，在收到受益人发来的书面付款通知后的7个工作日内无条件支付，前述书面付款通知即为付款要求之单据，且应满足以下要求：

（1）付款通知到达的日期在本保函的有效期内；

（2）载明要求支付的金额；

（3）载明申请人违反招投标文件规定的义务内容和具体条款；

（4）声明不存在招标文件规定或我国法律规定免除申请人或我方支付责任的情形；

（5）书面付款通知应在本保函有效期内到达的地址是：湛江市赤坎区体育北路15号湛江商务大厦1405号、1406号办公室。

受益人发出的书面付款通知应由其为鉴明受益人法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖公章。

五、本保函项下的权利不得转让，不得设定担保。贵方未经我方书面同意转让本保函或其项下任何权利，对我方不发生法律效力。

六、本保函项下的基础交易不成立、不生效、无效、被撤销、被解除，不影响本保函的独立有效。

七、我方在本保函项下的义务和责任均在保函有效期到期后自动消灭。

八、本保函适用的法律为中华人民共和国法律，争议裁判管辖地为中华人民共和国广东省湛江市。

九、本保函自我方法定代表人或授权代表签字或盖章并加盖公章之日起生效。

开 立 人：粤财普惠金融（湛江）融资担保股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代表）：梁浩昕（签字或盖章）

地 址：湛江市赤坎区体育北路 15 号湛江商务大厦 1405 号、1406 号办公室

邮政编码：524000

电 话： 0759-3588961

传 真： /

开立时间：2025 年 07 月 14 日



中国建设银行单位客户专用回单

No: 9783
1080025231752458598166262

币别: 人民币

2025年07月14日

流水号: 4407803849VLL0M0V8K

付款人	全 称	中电建筑工程(中山)有限公司	收款人	全 称	粤财普惠金融(湛江)融资担保股份有限公司
	账 号	44050178038400000310-000		账 号	30208704060523
	开户行	中国建设银行股份有限公司中山宏基支行		开户行	平安银行股份有限公司广州越秀支行
金 额		(大写) 人民币贰佰元整			(小写) ￥200.00
凭证种类		电子转账凭证	凭证号码		107716980681
结算方式		转账	用 途		吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装保函费用
汇款交易日期:20250714 支付清算业务类型:A100 汇款合约编号:03305242507142283320180 实际付款人帐户:44050178038400000310 实际付款人户名:中电建筑工程(中山)有限公司 用户号: 汇入行行名:平安银行股份有限公司广州越秀支行 汇款备注:吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装保函费用			打印柜员: Z1123456 打印机构: 中国建设银行 打印卡号: 汇款附言:吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装保函费用		



(借方回单) (付款人回单)

生成时间: 2025-07-15 10:31:01 交易柜员: Z1456789 交易机构: 440780384
此回单以客户真实交易为依据, 可通过建行网站(www.ccb.com)校验真伪。电子回单可重复打印, 请勿重复记账。

开户许可证

核准号: J6030030688301

编号: 5810-05602687

经审核,

中电建筑工程(中山)有限公司

符合开户条件, 准予

开立基本存款账户。

法定代表人(单位负责人) 凌剑飞

开户银行

中国建设银行股份有限公司中山宏

账号 440501780384000000310

发证机关(盖章)
2017年11月25日

五、资格审查资料

1. 投标人必须具有独立法人资格。提供有效的营业执照副本(或事业法人登记证或身份证等相关证明)复印件并加盖公章

统一社会信用代码 91442000MA5108R86Y		营业执照 (副本)(1-1)		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息	
名称	中电建筑工程(中山)有限公司	注册资本	人民币壹仟万元	登记机关	
类型	有限责任公司(自然人独资)	成立日期	2017年11月08日	2025年05月06日	
法定代表人	凌剑飞	住所	中山市石岐街道东明花园东明街8号首层12-14卡, 二层9-14卡(二层9卡之十六)(一照多址)		
经营范围	承接:建筑工程、市政公用工程、公路工程、电力工程、公路工程、石油化工程、水利水电工程、港口与航道工程、机电工程、通信工程、地基基础工程、桥梁工程、电子与智能化工程、港口与航道工程、防腐防水保温工程、城市及道路照明工程、交通安全设施工程、特种专业工程(限结构补强)、土石方工程、体育场地设施工程、建筑幕墙工程、承装、承修、承试电力设施、物业管理、酒店管理、餐饮服务、工程监理、招标代理、工程造价咨询、工程项目管理、房屋安全鉴定、人防工程管理、环保技术的开发,环保设施运营维护,环境卫生管理。(以上经营范围涉及建筑业,依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)				

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

http://www.gsxt.gov.cn

统一社会信用代码
91442000MA5108R86Y

登记通知书

(粤中)登字(2025)第44200012500058499号

中电建筑工程(中山)有限公司:


你单位提交的变更/登记申请材料齐全,符合法定形式,我局予以登记。
经核准的变更登记事项如下:

登记事项	变更前内容	变更后内容
住所	中山市东城区桂公路16号四楼406室	中山市石岐街道东明花园东明街8号首层12-14卡,二层9-14卡(二层9卡之十六)

特此通知。



2. 在“中国执行信息公开网”网站 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人, 在国家企业信用信息公示系统 (www.gsxt.gov.cn) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人, 均按否决投标处理。(截图上须体现查询时间, 查询时间为本项目招标公告发布之日起查询结果有效)



中国执行信息公开网

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
华国军	1326231967****2016
郑衡	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
戴先全	5129011961****2911
张云飞	1302811988****005X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140190-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

查询结果

在全国范围内没有找到 91442000MA5108R86Y 中电建筑工程(中山)有限公司相关的结果。


9:12:47

2025年7月17日 六月廿三

2025年7月

一	二	三	四	五	六	日
30	1	2	3	4	5	6
初六	初七	初八	初九	初十	十一	十二
7	8	9	10	11	12	13
小暑	十四	十五	十六	十七	十八	十九
14	15	16	17	18	19	20
二十	廿一	廿二	廿三	廿四	廿五	廿六
21	22	23	24	25	26	27
廿七	廿八	廿九	三十	初六	初二	初三
28	29	30	31	1	2	3
初四	初五	初六	初七	初八	初九	初十
4	5	6	7	8	9	10
十一	十二	十三	十四	十五	十六	十七

今天 六月廿三



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

中电建筑工程(中山)有限公司

统一社会信用代码: 91442000MA5108R86Y

注册号: 91442000MA5108R86Y

法定代表人: 凌剑飞

登记机关: 中山市市场监督管理局

成立日期: 2017年11月08日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单(黑名单)信息 | 公告信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

序号	类别	列入严重违法失信名单(黑名单)原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出严重违法失信名单(黑名单)原因	移出日期	作出决定机关(移出)
暂无列入严重违法失信名单(黑名单)信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

9:16:54

2025年7月17日 六月廿三

2025年7月

一	二	三	四	五	六	日
30	1	2	3	4	5	6
初六	初七	初八	初九	初十	十一	十二
7	8	9	10	11	12	13
小暑	十四	十五	十六	十七	十八	十九
14	15	16	17	18	19	20
二十	廿一	廿二	廿三	廿四	廿五	廿六
21	22	23	24	25	26	27
廿七	廿八	廿九	三十	初六	初二	初三
28	29	30	31	1	2	3
初四	初五	初六	初七	初八	初九	初十
4	5	6	7	8	9	10
十一	十二	十三	十四	十五	十六	十七

今天 六月廿三

3. 承诺函

承诺函

致：广东恒辉建设集团股份有限公司

我方已仔细研究了（标段名称：吴川市水口渡湿地公园二期建设工程（部分材料采购）园建及安装）招标项目招标文件的全部内容并承诺：

1. 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。投标人不得是本项目的代建单位、项目管理单位、监理单位、造价咨询单位、招标代理单位。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标均无效。

2. 我方为单独投标，非联合体投标。

3. 投标报价：符合第二章“投标人须知”第 3.2 项规定。

4. 投标内容：符合第二章“投标人须知”第 1.3项规定。

5. 交货期：符合第二章“投标人须知”第 1.3项规定。

6. 质量标准：符合第二章“投标人须知”第 1.3项规定。

7. 投标有效期：符合第二章“投标人须知”第 3.3项规定。

8. 投标保证金：符合第二章“投标人须知”第 3.4款规定。

9. 实质上响应招标文件要求：基本符合招标文件提出的要求，无重大偏离。

10. 在本项目招标人的工程项目中存在下列行为的，将被拒绝一定时期内参与招标人后续工程投标。（注：拒绝投标时限由招标人视严重程度确定，最低三个月起，自招标人发出通知之日起计）：

（1）将本中标工程转包或者违法分包的；

（2）在本中标工程中不执行质量、安全生产相关规定的，造成质量或安全事故的；

（3）存在围标或串标情形的；

（4）存在弄虚作假骗取中标情形的；

(5) 未按照国家、省、市有关建筑施工实名制管理和工人工资支付分账管理的规定执行，被行政监管部门通报或处罚的；

(6) 中标单位主要原因造成本工程进度严重滞后，被本市行政主管部门通报的；

(7) 其他违反有关法律法规及规定的。

特此承诺！



中电建筑工程(中山)有限公司

2025年07月24日



六、分项报价表 (自行制定)

标段一：吴川市水口渡湿地公园二期建设工程(部分材料采购)园建及安装						
序号	工程名称	工程内容及特征	单位	工程量	单价(不含税)	合计(元)
一	园建工程					
1	成品污水池	玻璃钢、6立方	个	1.00	200.00	200.00
2	格宾挡墙	六边形双绞合钢丝网、2m*1m*1m	m ³	342.65	229.00	78466.85
3	烧面芝麻黑花岗岩(沟盖板)	600*300*50	块	64.00	640.00	40960.00
4	石栏杆	芝麻灰花岗岩、1.8m*1.4m	m	457.47	1680.00	768549.60
5	水冲面芝麻黑花岗岩	600*150*100mm	m	122.90	221.00	27160.08
	小计					915336.53
二	工程材料暂估价(安装工程)					
1	钢丝网骨架增强聚乙烯管	DN100	m	518.67	127.00	65870.46
2	钢丝网骨架增强聚乙烯管	DN80	m	101.52	92.00	9339.71

3	钢 丝 网 骨 架 增 强 聚 乙 烯 管	DN65	m	86.55	74.00	6404.71
4	闸 阀	DN50	个	6.00	156.00	936.00
5	电 磁 阀	DN65	个	4.00	600.00	2400.00
6	闸 阀	DN100	个	3.00	264.00	792.00
7	电 磁 阀	DN80	个	4.00	700.00	2800.00
8	喷 罐 控 制 器	4分内螺纹、高 10-15CM、喷淋范 围：5-9M喷淋容 量：0.2-0.8 m ² /h	个	6.00	3600.00	21600.00
9	倒流防止器	DN100	个	1.00	1415.00	1415.00
10	法兰闸阀	DN65	个	2.00	186.00	372.00
11	法兰止回阀	DN6	个	1.00	311.00	311.00
	小 计					112240.87
	合 计					1027577.40